
U C H W A Ł A    N R 207/XXXIV/09

Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007r.  Nr 45/VI/07 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gostynina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Gostynina wprowadza się następujące zmiany:

1.      a)  W § 5 ust. 1. pkt. 1) otrzymuje brzmienie „Miejski   Ośrodek   Sportu    i     Rekreacji –    

           Gostynin, ul. Sportowa 1”

b)      W § 5 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie „Miejskie Centrum Kultury – Gostynin,       ul. 
18 Stycznia 2”.

c)      W § 5 ust. 1 pkt.  11) otrzymuje brzmienie „Miejska Szkoła Muzyczna I Stopnia – 
Gostynin ul. Bema 23”.

d)     Wykreśla się z § 5 ust. 1 pkt.  14) Zakład Usług Miejskich – Gostynin, ul. Bierzewicka 
32”.

2.      W § 6 pkt. 1)  i  pkt.  2)  otrzymują brzmienie:

„ § 6 pkt. 1) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Gostynin, ul. Kolejowa 24”

„ § 6 pkt. 2) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne – Gostynin, ul. Polna 2”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Jolanta Syska – Szymczak


